報道関係各位

2018年 9月 25日

株式会社フジテレビジョン

お台場で“スポーツの秋”を楽しもう！

「はちたまスポーツパーク2018秋」開催中！
Let’s Challenge！

開催期間：9月15日（土）～11月4日（日）

https://www.fujitv.co.jp/gotofujitv/hachitama/

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

株式会社フジテレビジョン（東京都港区台場 2-4-8）では、9 月 15 日（土）から 11 月 4日（日）までフジテレビジョン本社屋内に

ある球体展望室「はちたま」において、『はちたまスポーツパーク 2018 秋』を開催しています。

会場では、お子様から大人まで気軽に楽しめるスポーツとして大注目を浴びている「ボルダリング」体験や、「バスケットボール」

30 秒シュートチャレンジを実施（10 回以上のシュートが成功すると豪華？！グッズプレゼントの特典があります）。

ほかにも、昨年日本上陸を果たしたドイツ生まれの新スポーツ「ヘディス（HEADIS）」や、卓球台を使用したターゲットアウト（※１）

など盛りだくさんのスポーツアトラクションを展開しています。

さらに、フジテレビ NEXTで日本戦生中継している「FIBAバスケットボール女子ワールドカップ 2018」の開催記念展示コーナーを

設置。女子日本代表「AKATSUKI FIVE」のユニフォームも用意しています。また、人気スポーツ番組「S-PARK」のセットを再現した

フォトスポットが出現。ぜひ、お台場で“スポーツの秋”をお楽しみください。皆さまのお越しを心よりお待ち申し上げます。

※１「ターゲットアウト」の実施開始日は調整中です。

【ボルダリング】

【ヘディス】

【ターゲットアウト】

【バスケットボール】

◇実施概要

■催事名称： はちたまスポーツパーク 2018秋

■開催場所： フジテレビ本社屋内 球体展望室「はちたま」

■開催日時： 2018年 9月 15日（土）～11年月 4日（日） 44日間開催

          ※球体展望室「はちたま」は、月曜日を除く毎日開館（祝日の場合は翌日）

     10時 00分～18時 00分 球体展望室「はちたま」最終入場は 17時 30分

■入場料金： 無料

             ※但し、25F球体展望室「はちたま」および 24Fフロアは、入場料として大人 550円、小中学生 300円（税込）

がかかります。

※各アトラクションは別途料金がかかります。

■オフィシャルサイト ：https://www.fujitv.co.jp/gotofujitv/hachitama/

■オフィシャルツイッター：https://twitter.com/fujisan_events

■お問合せ：フジテレビライツ事業部一般問合わせ 電話：03-5500-1821

■主催：フジテレビジョン

【ご注意】

※「ターゲットアウト」実施開始日については調整中です。

※イベント日時・内容などは予告なく変更になる場合がございます。

◇フジテレビ NEXTにて「FIBA バスケットボール女子ワールドカップ 2018」日本戦生中継！

全 16か国が参加し、女子バスケットボールの頂点を決める「FIBA バスケットボール女子ワールドカップ 2018」。

スペインで開催される今大会で、女子日本代表「AKATSUKI FIVE」が世界に挑みます。

【放送スケジュール】：http://otn.fujitv.co.jp/b_hp/918200130.html

   ・9/22(土) 27:50～30:00 グループ C 日本 vs スペイン

・9/23(日) 06:00～06:30 グループ C 日本 vs スペイン

・9/23(日) 21:20～23:40 グループ C 日本 vs ベルギー

・9/25(火) 18:50～21:30 グループ C 日本 vs プエルトリコ

・9/26(水) 25:00～29:00 決勝トーナメント 1 回戦 ※TO 時間未定 ※日本出場時のみ放送

・9/29(土) 25:20～27:50 準決勝 第 1 試合

・9/29(土) 27:50～30:00 準決勝 第 2 試合

・9/30(日) 06:00～06:30 準決勝 第 2 試合

・9/30(日) 25:20～27:50  3 位決定戦

・9/30(日) 27:50～30:00 決勝

・10/1(月) 06:00～06:50 決勝

「FIBA バスケットボール女子ワールドカップ 2018」
開催記念展示コーナー

人気スポーツ番組「S-PARK」のセットを再現した
フォトスポット

https://www.fujitv.co.jp/gotofujitv/hachitama/
https://twitter.com/fujisan_events
http://otn.fujitv.co.jp/b_hp/918200130.html